M.K. 3, 220

Paw. Kamienskie / Kamienskie
Ribno ((1438, c. 1456)
hereditas in dicto. Varschoviae.
prope Camyensiacz,
de ex deelit ius [hunc] ^{latus} p 8 gr.
Nic^o et Donaldus ex R.

MK 3, 220

2552

Kam

Rybno

(1443, c. 1456)

Datum in Junyecz. Uychna de Bo-
rakowo, ux. Pelcze de Vronyska to-
tam ipsius porcionem in Slubowo, he-
reolitate in distr. Vasz., Arnoldus
de R. vendidit.

M.-K. 3, 284^v

Paw. Kam. / Kamieniol.

Ribno (1449, c. 1456)

? (de R. Arnold) (kup. Syuwothopya
dsw. Vark. purze
Cenuyengen)

[dakur] Makor

M.K. 4, 155

Ribno

Kam

(1449, c. 1456)

Petrus Gansya de Magnuschlwo dapifer Vische-
gradiensis totam ipsius villam sive heredi-
tatem Surynothopya dictam in distr. Varszonien-
si prope Camyengeer nobili Arnoldo de R.
pro 150 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M.K. 4, 155

Ribbno

Kam./

(1450)

nob. Jarmoldus de Ribbno
index in Dtronio

Tym Proc. 60 pp. 56

Rybno

kawa

(1450)

" non. jac. pleb. in Wyszkow se cognovit se donasse.
seminum manip. -- plantaxat yemalium post agros
prediales notis Nynotha de R. in illa Crangy
-- excepta decima seminis estivales post agros episches
Nynotha in eadem Crangy, -- "

8 Dz. RT, Ep. 5, 460

Ribno

kam

1456

Sigismundus Arnoldi de R. student Utrw. Krak.
(A S I, s. 147)

[= Sigism. pleb w Gostyniu] ksp.
1471.

25

Kam/

Ribno

/1462/

Jacobus plebanus de Vyskow proposuit contra laicum
Bednarz de R. pro 9 tunnis

A.dj.Pł.Ep.9,33

Rybno

Kazimy

(1464)

nob. Nynotha de Rybno

expeditis suum fideiressorem Bartho
lomerum de Syedlysts posuit
in rame et ceterum nobilis Johanni
de Obraump

Tym. Proc 258 p. 182 (linst-I)

973

Kam

Ribno

(1466)

"Johannes de R. cum Leno de Lebene ^{personatus} concubente
Johannes proposuit contra militem ^{modo}, quod vi
compulsus multa pena 30 sexaginta propter pater
tum fraternitatem dominum Lebensky, ut se copularet -
dilecta ferire, et exora multe cruxibus, quod si fuerit
legatus fuisse in collo et manibus et si depasset
sic vires, fuisse extinxibus et pessimum evi-
gitat quod de sompno, audiens quod idem d.
Lebensky variores penas sibi infligere, in i-
e. d. P. ep. 5, 273

ad ecclesiam et respicit mulierem ex inferno,
et evadent crucisatum corporis et penam
30 temp. Et postmodum copulaciones est perficit
et aliam videsit in ecclesie, cum gressu et pro-
litterat. Et dominus approbavit secundum
magistrorum esse verum et priorem tam
quam metu extortum nullum ---"
F--- induxit testem Deoslaum de Polt. --

Ribis viride

Kam

(1867)

Honestus = Barthol. R. w. erby = 1, Nic. Z. noyk, Math.
Kotschy, & Alc. Davides = 1, Andr. Stegma et Martius
Paduchi de Camyengea opidani -- honor. e. Jacobs
rectori ecclie paroch. in Wischlowo tenentus & sexag.
 $\frac{1}{2}$ gr. -- pro decima in R. v. -- "